[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	26 августа 2021 г.

	                         №  11/66

с. Лазо
	О внесении изменений в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 07.06.2018 года № 102/358 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»

     В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:
     1. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 07.06.2018 года № 102/358 «О количественном составе участковых избирательных комиссий», изложив его в новой редакции.

     2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1511 для сведения.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                    Н.Н. Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова